Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NOVA CRUZ

Av. José Rodrigues de Aquino Filho, RN 120, 640, Alto de Santa Luzia, Nova Cruz/RN, CEP 59215000,   CNPJ 10.877.412/0015-
63

Fone: (84) 4005-4107

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 29/2024 - DG/NC/RE/IFRN, DE 21/05/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para a
disciplina de Sociologia, regido pelo Edital nº 29/2024 – DG/NC/RE/IFRN, torna público o Resultado final da
Prova de Desempenho e Títulos, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de
Abertura:

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

Inscrição Candidato(a)
Prova de Títulos

Peso 2
Prova de Desempenho

Peso 8
Pontuação

Final
Classificação

21127-6 Edilene Dayse Araujo da Silva Urbano 93 97 96 1

21146-9 Cleoneide Moura do Nascimento 86 94 92 2

21145-4 Laísa Dannielle Feitosa de Lima 78 86 84 3

21130-8 Jairo da Silva Gomes 70 82 80 4

21120-4 Arlindo José de Souza Neto 91 73 77 5

21147-3 Ludmila Patriota Guedes 65 75 73 6

21139-9 Leila Alves Maranhão Martins 53 77 72 7*

21122-3 Aetius Maximiliano de Negreiros Nunes 50 75 70 8*

21142-0 Deylla Lopes Garcez 50 72 68 9*

21138-4 Carolina Batista De Souza 62 69 68 10*

21140-1 Janilson Alves Magalhães 74 31 40 11*

21121-9 Patricia Rilliane Gomes da Silva 63 0 - ELIMINADA**

21137-0 Mariana Soares Pires Melo 60 0 - ELIMINADA**

21124-2 Marco Aurélio Plá Gil 51 0 - ELIMINADO***

21148-8 Hévilla Wanderley Fernandes 50 0 - ELIMINADA***

* Não classificado, conforme Anexo I – Quadro de distribuição de vagas do Edital.

** Eliminada conforme item 10.10 e item 10.12.1 do Edital.

*** Eliminado(a) de acordo com o item 9.5 do edital.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Não houve candidatos inscritos na reserva de vagas destinadas a pessoas portadoras de deficiência, em
conformidade com o item 3.12 do edital.
Não houve candidatos negros aprovados em número suficiente para que sejam ocupadas as vagas
reservadas, em conformidade com o item 4.1.7.1 do edital.

Assinado eletronicamente
ZENILEIDE REJANE DE AZEVEDO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por:

Zenileide Rejane de AzevedoZenileide Rejane de Azevedo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 01/07/2024 10:13:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

717747
83e2b0679a